РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2019 г. № 4

О признании утратившим силу
Решения Совета депутатов Кунашакского
сельского поселения от 28.12.2016 г. № 44
«Об утверждении Правил землепользования                                                                     и застройки Кунашакского сельского поселения»

     В связи с передачей полномочий, согласно действующего законодательства считать утратившим силу решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 28.12.2016 г. № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кунашакского сельского поселения»
               Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 28.12.2016г. № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кунашакского сельского поселения» -  считать утратившим силу.
1. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах, находящихся на территории Кунашакского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Кунашакского сельского  поселения                                     Ю.А. Хусаинова